Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis CONVOCA os Membros do Colegiado da

Prace, para Reunião Ordinária a ser realizada no dia 12/08/2016, às 13:30h, na sala O-313.

Pauta:

1) Análise e aprovação do Regulamento para a atuação profissional dos Tradutores/Intérpretes

de Libras – NAI/PRACE-UNIFAL-MG (arquivo anexo);

2) Edital 02/2016. (arquivo anexo)

Esclarecemos que para agilidade da reunião, as discussões do Regulamento e do Edital serão

feitas por meio de destaques. Solicitamos, portanto, que façam a leitura antecipada destes

documentos e na reunião apontem os artigos ou itens em que propõem alterações.  Artigos ou

itens que não tiverem destaques não serão abordados.

Atenciosamente,